АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.07.  2017г.№ 33
 с.Александровка Донская
О внесении изменений в постановление

администрации Александро-Донского сельского

поселения от 25.03.2017 № 17 «Об утверждении

Положения   о  порядке   размещения

нестационарных  торговых  объектов  на
территории Александро-Донского сельского

поселения Павловского муниципального

района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района в соответствие действующему законодательству, администрация Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района от 25.03.2017 № 17 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», дополнив подпункт 6.1. пункта 6 новым абзацем следующего содержания:
 «к) при выявлении факта нарушения действующего законодательства по реализации алкогольной и спиртосодержащей продукции, табачных изделий, что подтверждено вступившим в законную силу постановлением судьи, органа, должностного лица, рассмотревшего дело;
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения.

Глава Александро-Донского

сельского поселения                                                   В.И.Антоненко